
DIÁRIO OFICIAL
Ano I - Número: CDXCV de 12 de Maio de 2025

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI-CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 12/05/2025 12:51:10 - IP com n°: 26.76.206.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 12/05/2025 12:51:10 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=908

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDXCV de 12 de Maio de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 12/05/2025 12:51:10 - IP com n°: 26.76.206.14

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATOS: 20250430001 CMP/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20250430001 CMP - CONTRATO Nº 20259922 - ORIGEM: 
DISPENSA  Nº 20250506001 CMP- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI -
CONTRATADA(O).....: 58.571.843 GILVANIO FERREIRA GOMES  OBJETO: PRESTAÇÃO DE S

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 12/05/2025 12:51:10 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=908

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDXCV de 12 de Maio de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 12/05/2025 12:51:10 - IP com n°: 26.76.206.14

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - LICITAÇÕES - EXTRATO DE CONTRATOS: 20250430001
CMP/2025

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20250430001 CMP - CONTRATO Nº 20259922 - ORIGEM: Dispensa  Nº 
20250506001 CMP- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - CONTRATADA(O).....: 
58.571.843 GILVANIO FERREIRA GOMES  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, 
DESINSTALAÇÃO, LIMPEZA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHOS DE AR 
CONDICIONADO, COM RECARGA DE GÁS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, NO ANO DE 
2025. - VALOR TOTAL: R$ 9.620,00 (nove mil, seiscentos e vinte reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
9901.01.031.0001.2.121 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS, R$ 
1.750,00 no elemento de despesa 33903915: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, R$ 7.870,00 no elemento de despesa 
33903915: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS; - VIGÊNCIA: de 8 meses  DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2025 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 12/05/2025 12:51:10 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=908

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDXCV de 12 de Maio de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 12/05/2025 12:51:10 - IP com n°: 26.76.206.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 12/05/2025 12:51:10 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=908

Página(s) 4 de 4


